Директору КГБПОУ
 «Ачинский медицинский техникум»
Стельмах Т.И.
студента
___________________________________
Ф.И.О.
___________________________________

___________________________________

Заявление
	Прошу Вас предоставить место в общежитии на период обучения
с  «____» ____________ 202    г.
Порядок и оплату гарантирую.

«___» ____________ 202    г.   __________________/____________________
					              подпись			        расшифровка

Согласовано:
комната № ________
Комендант	_________________/_________________
			подпись			расшифровка